
新規登録フォームへ

club Live Natural〈第 3回〉延期のお知らせ

club Live Natural
【建築関連プロユーザー様向け オンラインセミナーイベントのご案内】

床材の顔となる表面化粧材には、世界中から選りすぐられた美しい
杢目の銘木が使われています。これまで、33カ国から51樹種の原
木やランバーといった原材料を買い付け、「突き板」「挽き板」の状態
になるまでを通して見てきた現代の杢匠のお話しです。

お役立ちセミナーと当社商品・サービスのご案内を組み合わせた１回 90 分のイベント

朝日ウッドテックは、まもなく創業１１０年、創立７０周年

第3回　２０２2年 1月 21日 （金）　15：00～16：30  （14：45開場）

朝日ウッドテック70周年プレイベント

セミナー

人に寄り添える木材たち

「樹を活かし、木と生きる。ー原木調達～製材ー」
［講　師］

朝日ウッドテック顧問 上北 耕司 氏 
プロフィール

朝日ウッドテックからのご案内

定員：1,000名（先着）

奈良県吉野郡黒滝村生まれ。
朝日ウッドテックの化粧材を製造する朝日
銘木に入社後、DNA を受け継ぐ“杢匠”と
して自ら世界中を飛び回り原木や製材品
の買い付け、現地パートナーの指導を行っ
てきた。現在は後進の育成に全精力を傾け
ている。平成 26 年大阪府より“なにわの
名工”として認定される。

 Zoom を使った
 オンラインセミナーです。

70周年記念フェア
新商品発表会
2022年10月

「club Live Natural」は
2022 年 10 月に予定している「70 周年記念フェア - 新商品発表会 -」
へ向けたプレイベントとして、各業界で活躍されている外部講師を
招いた全５回のオンラインセミナーイベントです。
なお、ご参加いただいた方には毎回もれなく

「 天然木のメッセージバトン」をお渡します！

皆様のご参加を
お待ちしております！

詳しくは裏面へ

2021年7月9日（金）

2021年10月8日(金)

2022年1月21日(金)

2022年4月

2022年7月

島原 万丈 氏
（L IFULL HOME’S総研所長）

「住宅幸福論」

尾田 恵 氏  (インテリアデザイナー)
「住まいの健康とコーディネート」

黒川 雅之 氏（建築家・プロダクトデザイナー）
「樹木と床の日本文化」

瀬田 崇仁 氏　(コンサルタント)
「0から1を生み出す発想法」

上北 耕司 氏  (朝日ウッドテック　顧問)
「原木調達～製材(編)」

CPD認定単位取得可：2単位

お申込み専用フォーム

<お問合せ先>　朝日ウッドテック株式会社「club LiveNatural」事務局（担当：西村・山野）　TEL：06-6245-9505　E-Mail：clubLN@woodtec.co.jp

定員に達し次第、受付を終了させていただきます。予めご了承ください。
https://bit.ly/3AlqSQN  　お申込み期限：2022年1月18日（火）まで 申込は

こちら→

→ 2022 年 4月に延期

2022年 4月に延期

平素は弊社商品に、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

12月 10 日（金）にホームページにて発表させて頂いておりますが、
現在、新型コロナウイルスの感染拡大に端を発した、世界的な海上輸送の混乱によるコンテナ不足、
船便不足の影響を受けまして、フロア基材に使用する材料（MDF）が予定通り入荷できず、
一部商品を受注停止としております。

つきましては、多くのお客様に多大なご不便、ご迷惑をお掛けしているなか、
その対応に全力を注ぐため、2022 年 1月 21 日（金）に予定しておりました、
オンラインセミナーイベント club Live Natural〈第 3回〉を、2022 年 4月に延期させていただきます。

具体的な開催日時につきましては、決まり次第あらためてご連絡いたします。

参加を予定いただいていた皆様にはご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。

諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。


